
Dz.U./S S239
12/12/2023
750457-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:750457-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Komputery osobiste
2023/S 239-750457

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup licencji, sprzętu komputerowego oraz multimedialnego w ramach projektu pn.: „E- usługi dla szkół w 
ramach ZIT”. 3 części.
Numer referencyjny: WSR.271.39.2023

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


Dz.U./S S239
12/12/2023
750457-2023-PL

2 / 6

Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę sprzętu, wyposażenia oraz oprogramowania dla szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Pruszków.
Zamówienie zostało podzielone na 3 części:
Część 1: Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia oraz oprogramowania dla szkół Gminy Miasta Pruszków.
Część 2: Zakup sprzętu dydaktycznego oraz oprogramowania dla szkół Gminy Miasta Pruszków.
Część 3 - Zakup sprzętu dydaktycznego oraz oprogramowania dla szkół”.
Szczegółowy opis zamówienia dla każdej części dostępny jest w dokumentach zamówienia: SWZ, Opis 
Przedmiotu Zamówienia, wzory umowy, które są dostępne w całości na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 651 537.78 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1: Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia oraz oprogramowania dla szkół Gminy Miasta Pruszków.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30213100 Komputery przenośne
30231300 Monitory ekranowe
30234000 Nośniki do przechowywania
30237000 Części, akcesoria i wyroby do komputerów
32420000 Urządzenia sieciowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48190000 Pakiety oprogramowania edukacyjnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow


Dz.U./S S239
12/12/2023
750457-2023-PL

3 / 6

Zamówienie obejmuje dostawę:
1.1. Komputer przenośny
1.2. Komputer stacjonarny
1.3. Monitor do komputera stacjonarnego
1.4. Komputer typu AIO - typ I
1.5. Komputer typu AIO - typ II
1.6. Komputer typu AIO - typ III
1.7. Tablet graficzny - typ I
1.8. Tablet graficzny - typ II
1.9. Tablet graficzny - typ III
1.10. Tablet graficzny - typ IV
1.11. Tablet - typ I
1.12. Tablet - typ II
1.13. Tablet - typ III
1.14. Tablet - typ IV
1.15. Monitor dotykowy 75"
1.16. Monitor dotykowy 65"
1.17. Słuchawki komputerowe przewodowe - typ I
1.18. Słuchawki komputerowe przewodowe - typ II
1.19. Kamera internetowa
1.20. Punkt dostępowy
1.21. Dysk zewnętrzny USB
1.22. Serwer - typ I
1.23. Serwer - typ II
1.24. Serwer - typ III
1.25. Urządzenie wielofunkcyjne
1.26. Oprogramowanie biurowe
1.27. System operacyjny
1.28. Multimedialna pracownia do biologii dla klas 5-8
1.29. Multimedialne oprogramowanie wspomagające rozwój psychoruchowy dzieci
1.30. Profesjonalny komputerowy program edukacyjny wspierający rozwój (od 6-13 lat)
1.31. Zestaw ćwiczeń multimedialnych wspierający rozwój poznawczy dziecka
1.32. Zestaw oprogramowania dzieci z szeroko rozumianej grupy ryzyka dysleksji
1.33. Niszczarka
1.34. Atramentowe urządzenie wielofunkcyjne
1.35. Zestaw do laminacji
1.36. Oprogramowanie multimedialne do terapii pedagogicznej
1.37. Program multimedialny do diagnozy i terapii dysleksji
1.38. Zestaw interaktywnych ćwiczeń do pracy z uczniami ze spektrum autyzmu
1.39. Zestaw pomocy dydaktycznej dla nauczycieli języka polskiego
1.40. Dostęp do platformy do tworzenia własnych materiałów dydaktycznych
1.41. Dostęp do platformy edukacyjnej
1.42. Oprogramowanie multimedialne do matematyki dla klas 4-8
1.43. Multimedialny program do matematyki
1.44. Zestaw ćwiczeń i materiałów edukacji matematycznej dla uczniów klas 4-6
1.45. Oprogramowanie do edycji wideo

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750457-2023-PL

4 / 6

1.46. Program multimedialny historia i społeczeństwo
UWAGA 1 !
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 zawiera załącznik nr A do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia. oraz dokumenty zamówienia, które są dostępne w całości na 
stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow.
UWAGA 2 !
Dla Cz 1 zamówienia Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 
Szczegółowy wykaz przedmiotowych środków dowodowych oraz sposób ich złożenia znajduje się w SWZ oraz 
OPZ, które są w całości dostępne na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/
gm_pruszkow. Zamawiający nie przewiduje możliwości uzupełniania przedmiotowych środków dowodowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wydłużenie gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: wydłużenie licencji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach projektu pn.: E- usługi dla szkół w ramach ZIT – nr 
umowy RPMA.02.01.02-14-i479/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie:
Dla części nr 1: 35 000,00 zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).
Zasady wnoszenia wadium opisano w SWZ, który jest w całości dostępny na stronie prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 140-447385

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://platformazakupowa.pl/pn/gm_pruszkow
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:447385-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
12/12/2023
750457-2023-PL

5 / 6

Część 1: Zakup sprzętu komputerowego, wyposażenia oraz oprogramowania dla szkół Gminy Miasta Pruszków.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PROMAR IT SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6312707971
Adres pocztowy: ul. Plebańska 6/14
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 651 537.78 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 139, najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zaistnieje jedna z przesłanek 
wskazanych w art. 257 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje możliwości unieważnienia postępowania, jeżeli 
środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
3. Zamawiający przewiduje dla każdej części udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy 
Pzp/zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych dostaw, które stanowić będą nie więcej niż 50 % 
wartości zamówienia podstawowego na zasadach opisanych w SWZ.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- spełniają warunki udziału w postępowaniu opisane w rozdziale II ust. 7 SWZ,
- nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 i art. 109 i art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w zakresie wskazanym w 
rozdz. II ust. 8 SWZ,
5. złożyli ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.
6. Wraz z oferta należy złożyć przedmiotowe środki dowodowe w formie elektronicznej, w języku polskim. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości uzupełniania przedmiotowych środków dowodowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S239
12/12/2023
750457-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2023

12/12/2023 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


